[image: image1.png]

	.

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.05.2010  №  1406-ОД
Великий Новгород

О создании рабочей группы

В связи с обращениями граждан области по вопросу увеличения норматива заготовки древесины для собственных нужд Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т:
1. Создать рабочую группу в прилагаемом составе для изучения вопроса о целесообразности внесения изменений в областной закон от 16.05.2007 № 99-ОЗ «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд».
2. Утвердить председателем рабочей группы депутата областной Думы, заместителя председателя комитета областной Думы по бюджету, финансам и экономике Богданова Е.В.
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный

тм
№ 1414-пд

Приложение

к постановлению областной Думы

от 26.05.2010  №  1406-ОД
СОСТАВ
рабочей группы
	Богданов
Евгений Владимирович
	-
	заместитель председателя комитета областной Думы по бюджету, финансам и экономике, председатель рабочей группы

	Ильина
Галина Николаевна
	-
	консультант организационного управления аппарата областной Думы, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Бегишев
Анатолий Анисимович
	-
	заместитель председателя комитета лесного хозяйства и лесной промышленности Новгородской области (по согласованию)

	Василенко
Татьяна Ивановна
	-
	начальник отдела правового обеспечения и кадров комитета лесного хозяйства и лесной промышленности Новгородской области
(по согласованию)

	Гайдым
Валерий Федорович
	-
	депутат областной Думы, заместитель
председателя комитета областной Думы по строительству, жилищно-коммунальному
хозяйству и дорожному комплексу
(по согласованию)

	Козлова
Екатерина Сергеевна
	-
	главный консультант комитета правового обеспечения и мониторинга областного законодательства аппарата областной Думы

_______________________________________